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"

Ad Theobaldumpriorembealm3Iarim de Prato Don-
tiaci. — Prohibet ne quis ihfra terminosparochim
cmmeterium,velbaptisterium staluat : confirmat-
quejusquod habet prioralus inecclesia Sancti Ca-
radochi.

(Lalerani, Maii 7.)

[Butlar. Cluniac, 66.]
ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclo filio TIIEOBALDOpriori SanclaeMarisedePrato,

ejusque successpribus regulariter substituendis iu

perpetuum.
Quoties illud a nobis petitur, quod rationi et

honestati convenire dignoscitiir, animo nos decet

libenli concedere, et petentium desidefiis con-

gruum impertiri suffragium. Eapropler, dilecti in

Domino filii, veslris precibus annuentes, apostolicae
sedis auctcrilate penitus probibemus, ut niilli un-

quam hominum liceat infra terminos parochiaeve-

slrse coemeteriumvel baplisterium statuere. Quid-

quid praelerea in capella Sancli Caradochi juste et
canonice hactenus babuistis vobis vestrisque suc-

cessoribus niliilominus cohfirmamus, et commis-

sum vobis monasterium futiiris lemporibus con-
servanduin decernimus. Nulli ergo hominumcterico

vel laico liceat hanc nostraeconstitutionis paginam
temerario ausu infringere, vel ipsi quomodolibet
contraire. Si quis auleni boc attentare praesumpse-
rit, secundo lertiove commoniliis, nisi reatum
suum congrua satisfaclione correxerit, poleslalis

honorisque sui dignitate careat, et se reum existere Q
\n extremo examine de perpetrala iniquilale co-

gnoscat, et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei

et Domininostri Jesu Christi alienus fiat, atquein-

dignationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri

el Pauli apostolorum ejus incurrat. Amen.

Ego Anastasius catholicae Ecclesise episcopus.
Datum Lalerani per manum Rolandi sanclaeRo-

mariseEcclesise presbyteri cardinalis et cancetlarii

Nonis Maii, indiclione H, Incarnalioiiis Dominicae

anno 1154,ponlificatus vero domni Anastasii papse
IV, anno primo.

LXXVII.

Priviiegiumpro montisterioS. Eusebii, diozcesisAp-
tensis.

(Roma?,ap. S. Petrum, Maii 18.) D

[Gall. Christ. nov., I, in textu, p. 377.]

ANASTASiusepiscopus,servusservorumDei, salu-

tem, dilecto abbati Saucti Eusebii [Bertranno], elc.

Statuimus ut nulli omnino arcbiepiscopo, vel

cpiscopo liceat super idem coenobium,vel abbatem,
ccu monachos, manum excommunicalionis et in-

terdictionis extendere; sed monachi et monasle-

irium cumvilla quicti semper ac liberi ac omni epi-

scopaU exactione, vel gravaminc, per omnipoten-

(15JEmendandse sunt hic notaechronologicse,et
pro indictione xi legendum n, qui error inde for-
sitan profectus est, quod numerus u, qui in cha-
racteribusarilhmeticisTiomariis significat duo, un-
decim designet ln notis arithmelicis Arabicis. Pro

A lis Dei gratiam maneant. Statuentes, ut quascun"
que possessibnes, qusecunquebona idem monaste-
rium impraesenliafum possidet, aut in futurum
coneessione pbntificuih.Targitione regum vel prin-
clpum, oblatione fidelium, ceu aliis justis modis
Deopropitio poterit adipisci, firma vobis veslrisque
successoribus permaneant. In quihus haecpropriis
duximus exprimeridavocabulis :

Ecclesiam Sancti Michaelis de Avollarone, et
quartam partem ipsius castri, ecclesiam Sancti
Ferrioli de Cavellione, S. Mariaede Costa, cum ca-
pella et villa, S. Bricii cum villa, S. Salvatoris de
Roura, cum capella, decima et villa, S. Petri de
Dena, Sancti Martinide Nogareto, Sancti Clementis
de Antrannis, Sanctse Marisede Tudone, quartamB
parlem castri quod dicitur villa Calcaria. Decimas
de Signione, de castro SanetseCrucis, et de Codols.
Ulud aulem auctoriiate apostolica prohibemus ut
nullus abbasvelmonachus thesauros, honores, pos-
sessiories modo habentes, aut in fulurum largienle
Dominoacquirenlur; alienare, distrahere, impigno-
rare, vel iri feudum, censum ceu beneficium aUcui
militi dare prsesumat, etc.

Datuin Romaeapud S. Pelrum per manum Ro-
landi presbyteri cardinalis ac cancellarii, xv
Kai. Junii, indictione xi, lncarnationis Do-
minicse 1152, pontificatus Anastasii IV papse
anno.. . (13).

LXXVIII.
C Possessionesel bona eeclesimB. Marimde Renocon-

firmat.

(Laterani, Maii20.)
[TROMBELU,Stemorie Storichedi Reno 369.]

ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei, Ai-
leclis filiis GUIDONIpriori ecclesiaeBeatse Marisede

Reno, ejusque fratribus tam praesentibus quam
futuris regutarem vitam prpfessis, in perpeluum.

Religiosam yitam eligentibus apostolicum conve-
nit adesse praesidium,ne forte cnjuslibettemeritatis
incursus, aut eos a proposito revocet, aut robur,
quod absit I sacraereligionis infringat. Eapropler,
dilecti in Domino filii, prsedecessorum nostrorum
felicis mcmoriaeInnocenlii, Lucii et Eugenii vesli-

) giis inhaerentes, veslris juslis postulationibus cle-
menter annuinius et praefatamBeatseDei genitricis
semperque virginis Mariaeecclesiam,in qua divino

mancipati eslis obsequio, sub beali Petri et nostra

protectione suscipimus, et praesentis scripti privi-
legio conimunimus. In primis siquidein statuentes
ut ordo canonicus secundum Beati Augustini Re-

gulam perpetuis ibidem temporibus inviolabiliter

bbservetur. Praeterea quascunque possessiones,

quiecunque boria eadcm ecclesia inpraesentiarura

anno 1152 legendum quoque 1154, qui annus rc-
spondet indictioni secundse. Certe Anastasius IV
nOrt pptiiif munire privilegio sancti Eusebii ab-
baliam an. 1152, siquidem constat ipsum.sanctj
Petri sedr-mnon cohscendisse anle annum 1153,